
【平日】西城中野7：24発便、三次もののけミュージアム17：15発便、18：15発便は 庄原市内の運行ルートが他の便と異なります。（　）内の時刻をご覧ください。 2023年7月18日改正
※お盆・年末年始は特別ダイヤで運行いたします。お問い合わせください。

西城～平子・ 高～庄原　 時刻表

西
城
方
面
へ
接
続

広
島
方
面
へ
接
続

西城中野 6:50 7:24 8:04 9:24 12:24 14:34 15:34 16:34 17:34 7:24 9:24 12:24 14:24 16:24
西城病院前 6:51 7:25 8:05 9:25 12:25 14:35 15:35 16:35 17:35 7:25 9:25 12:25 14:25 16:25

ウィル西城前 6:52 7:26 8:06 9:26 12:26 14:36 15:36 16:36 17:36 7:26 9:26 12:26 14:26 16:26
西城保育園前 6:53 7:27 8:07 9:27 12:27 14:37 15:37 16:37 17:37 7:27 9:27 12:27 14:27 16:27

西城十日市 6:54 7:28 8:08 9:28 12:28 14:38 15:38 16:38 17:38 7:28 9:28 12:28 14:28 16:28
西城中村 6:55 7:29 8:09 9:29 12:29 14:39 15:39 16:39 17:39 7:29 9:29 12:29 14:29 16:29
西城本町 6:56 7:30 8:10 9:30 12:30 14:40 15:40 16:40 17:40 7:30 9:30 12:30 14:30 16:30

西城小学校前 6:57 7:31 8:11 9:31 12:31 14:41 15:41 16:41 17:41 7:31 9:31 12:31 14:31 16:31
小歌原 6:58 7:32 8:12 9:32 12:32 14:42 15:42 16:42 17:42 7:32 9:32 12:32 14:32 16:32
奥名別 6:59 7:33 8:13 9:33 12:33 14:43 15:43 16:43 17:43 7:33 9:33 12:33 14:33 16:33

栗 7:00 7:34 8:14 9:34 12:34 14:44 15:44 16:44 17:44 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34
平子栗橋 7:00 7:34 8:14 9:34 12:34 14:44 15:44 16:44 17:44 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34

夢の橋 7:01 7:35 8:15 9:35 12:35 14:45 15:45 16:45 17:45 7:35 9:35 12:35 14:35 16:35
下平子 7:01 7:35 8:15 9:35 12:35 14:45 15:45 16:45 17:45 7:35 9:35 12:35 14:35 16:35

平子駅前 7:02 7:36 8:16 9:36 12:36 14:46 15:46 16:46 17:46 7:36 9:36 12:36 14:36 16:36
下竹原 7:03 7:37 8:17 9:37 12:37 14:47 15:47 16:47 17:47 7:37 9:37 12:37 14:37 16:37
上高取 7:04 7:38 8:18 9:38 12:38 14:48 15:48 16:48 17:48 7:38 9:38 12:38 14:38 16:38

高取 7:04 7:38 8:18 9:38 12:38 14:48 15:48 16:48 17:48 7:38 9:38 12:38 14:38 16:38
下高取 7:05 7:39 8:19 9:39 12:39 14:49 15:49 16:49 17:49 7:39 9:39 12:39 14:39 16:39

段 7:06 7:40 8:20 9:40 12:40 14:50 15:50 16:50 17:50 7:40 9:40 12:40 14:40 16:40
高市場 7:07 7:41 8:21 9:41 12:41 14:51 15:51 16:51 17:51 7:41 9:41 12:41 14:41 16:41

高小学校前 7:08 7:42 8:22 9:42 12:42 14:52 15:52 16:52 17:52 7:42 9:42 12:42 14:42 16:42
高駅前 7:09 7:43 8:23 9:43 12:43 14:53 15:53 16:53 17:53 7:43 9:43 12:43 14:43 16:43

突廻 7:10 7:44 8:24 9:44 12:44 14:54 15:54 16:54 17:54 7:44 9:44 12:44 14:44 16:44
郷 7:11 7:45 8:25 9:45 12:45 14:55 15:55 16:55 17:55 7:45 9:45 12:45 14:45 16:45

夜燈 7:12 7:46 8:26 9:46 12:46 14:56 15:56 16:56 17:56 7:46 9:46 12:46 14:46 16:46
明賀橋 7:14 7:48 8:28 9:48 12:48 14:58 15:58 16:58 17:58 7:48 9:48 12:48 14:48 16:48
丸屋橋 7:16 7:50 8:30 9:50 12:50 15:00 16:00 17:00 18:00 7:50 9:50 12:50 14:50 16:50
新築町 7:17 7:51 8:31 9:51 12:51 15:01 16:01 17:01 18:01 7:51 9:51 12:51 14:51 16:51
柳原口 7:18 7:52 8:32 9:52 12:52 15:02 16:02 17:02 18:02 7:52 9:52 12:52 14:52 16:52

庄原営業所前 7:19 7:53 8:33 9:53 12:53 15:03 16:03 17:03 18:03 7:53 9:53 12:53 14:53 16:53
庄原駅 7:20 7:54 8:34 9:54 12:54 15:04 16:04 17:04 18:04 7:54 9:54 12:54 14:54 16:54

庄原郵便局前 7:21 (8:10) 8:35 9:55 12:55 15:05 16:05 17:05 18:05 7:55 9:55 12:55 14:55 16:55
庄原中央 7:22 (8:09) 8:36 9:56 12:56 15:06 16:06 17:06 18:06 7:56 9:56 12:56 14:56 16:56

みどり信金本店前 7:23 (8:08) 8:37 9:57 12:57 15:07 16:07 17:07 18:07 7:57 9:57 12:57 14:57 16:57
日赤前（県道沿い） 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

庄原日赤病院 ↓ (8:06) 8:39 9:59 12:59 15:09 16:09 17:09 18:09 7:59 9:59 12:59 14:59 16:59
ジョイフル 7:27 (8:04) 8:43 10:03 13:03 15:13 16:13 17:13 18:13 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03
ＪＡ庄原前 ↓ (8:01) 8:44 10:04 13:04 15:14 16:14 17:14 18:14 8:04 10:04 13:04 15:04 17:04

高校入口 ↓ (8:00) 8:45 10:05 13:05 15:15 16:15 17:15 18:15 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
原手橋 ↓ (7:59) 8:46 10:06 13:06 15:16 16:16 17:16 18:16 8:06 10:06 13:06 15:06 17:06

庄原中学校前 ↓ (7:57) 8:48 10:08 13:08 15:18 16:18 17:18 18:18 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08
庄原市役所 ↓ (7:56) 8:49 10:09 13:09 15:19 16:19 17:19 18:19 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09

庄原駅 ↓ 8:11 8:51 10:11 13:11 15:21 16:21 17:21 18:21 8:11 10:11 13:11 15:11 17:11
↓ ↓

南大下 7:55 8:00 10:00 13:00 15:00 17:00
三次駅前 7:59

三次もののけミュージアム 8:07

  ■JR芸備線運行日
備後西城駅 7:04 9:31 14:59 17:31 19:37 　月～金、土日祝

平子駅 7:12 9:40 15:07 17:39 19:45
高駅 7:18 9:45 15:13 17:45 19:51

備後庄原駅 7:28 9:56 15:24 17:55 20:02

■芸備線（西城⇒庄原）　時刻表　

※この芸備線時刻表は2023年3月18日現在の時刻表です。時刻表に掲載されて
いる時刻は、予告なしに変更となる場合があります。なお、備北交通で芸備線
の運行状況についてはご案内いたしかねます。ご了承下さい。

西城・ 平子・ 高～庄原行

月～金運行（ 祝日を 除く ） 土日祝運行

高速広島線へのアクセス
庄原駅発時刻→広島

三次もののけミュージアム 17:15 18:15
三次駅前 17:23 18:23

南大下 17:27 18:27 8:43 11:21 13:01 14:51 17:53
↓ ↓ ↓

庄原駅 7:10 8:25 11:15 13:35 14:35 15:35 16:35 ↓ ↓ 8:30 11:15 13:20 15:05 18:05
庄原郵便局前 7:11 8:26 11:16 13:36 14:36 15:36 16:36 (18:01) (19:01) 8:31 11:16 13:21 15:06 18:06

庄原中央 7:12 8:27 11:17 13:37 14:37 15:37 16:37 (18:00) (19:00) 8:32 11:17 13:22 15:07 18:07
みどり信金本店前 7:13 8:28 11:18 13:38 14:38 15:38 16:38 (17:59) (18:59) 8:33 11:18 13:23 15:08 18:08

日赤前（県道沿い） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ (17:57) (18:57) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
庄原日赤病院 7:15 8:30 11:20 13:40 14:40 15:40 16:40 ↓ ↓ 8:35 11:20 13:25 15:10 18:10

ジョイフル 7:19 8:34 11:24 13:44 14:44 15:44 16:44 (17:53) (18:53) 8:39 11:24 13:29 15:14 18:14
ＪＡ庄原前 7:20 8:35 11:25 13:45 14:45 15:45 16:45 ↓ ↓ 8:40 11:25 13:30 15:15 18:15

高校入口 7:21 8:36 11:26 13:46 14:46 15:46 16:46 ↓ ↓ 8:41 11:26 13:31 15:16 18:16
原手橋 7:22 8:37 11:27 13:47 14:47 15:47 16:47 ↓ ↓ 8:42 11:27 13:32 15:17 18:17

庄原中学校前 7:24 8:39 11:29 13:49 14:49 15:49 16:49 ↓ ↓ 8:44 11:29 13:34 15:19 18:19
庄原市役所 7:25 8:40 11:30 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓ 8:45 11:30 13:35 15:20 18:20

庄原駅 7:27 8:42 11:32 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02 8:47 11:32 13:37 15:22 18:22
庄原営業所前 7:28 8:43 11:33 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 19:03 8:48 11:33 13:38 15:23 18:23

柳原口 7:29 8:44 11:34 13:54 14:54 15:54 16:54 18:04 19:04 8:49 11:34 13:39 15:24 18:24
新築町 7:30 8:45 11:35 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05 8:50 11:35 13:40 15:25 18:25
丸屋橋 7:31 8:46 11:36 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06 8:51 11:36 13:41 15:26 18:26
明賀橋 7:33 8:48 11:38 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08 8:53 11:38 13:43 15:28 18:28

夜燈 7:35 8:50 11:40 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 8:55 11:40 13:45 15:30 18:30
郷 7:36 8:51 11:41 14:01 15:01 16:01 17:01 18:11 19:11 8:56 11:41 13:46 15:31 18:31

突廻 7:37 8:52 11:42 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 8:57 11:42 13:47 15:32 18:32
高駅前 7:38 8:53 11:43 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13 8:58 11:43 13:48 15:33 18:33

高小学校前 7:39 8:54 11:44 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 8:59 11:44 13:49 15:34 18:34
高市場 7:40 8:55 11:45 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:15 9:00 11:45 13:50 15:35 18:35

段 7:41 8:56 11:46 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 19:16 9:01 11:46 13:51 15:36 18:36
下高取 7:42 8:57 11:47 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:17 9:02 11:47 13:52 15:37 18:37

高取 7:43 8:58 11:48 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 19:18 9:03 11:48 13:53 15:38 18:38
上高取 7:43 8:58 11:48 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 19:18 9:03 11:48 13:53 15:38 18:38
下竹原 7:44 8:59 11:49 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 19:19 9:04 11:49 13:54 15:39 18:39

平子駅前 7:45 9:00 11:50 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 19:20 9:05 11:50 13:55 15:40 18:40
下平子 7:46 9:01 11:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21 19:21 9:06 11:51 13:56 15:41 18:41
夢の橋 7:46 9:01 11:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21 19:21 9:06 11:51 13:56 15:41 18:41

平子栗橋 7:47 9:02 11:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:22 9:07 11:52 13:57 15:42 18:42
栗 7:47 9:02 11:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:22 9:07 11:52 13:57 15:42 18:42

奥名別 7:48 9:03 11:53 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 19:23 9:08 11:53 13:58 15:43 18:43
小歌原 7:49 9:04 11:54 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 19:24 9:09 11:54 13:59 15:44 18:44

西城小学校前 7:50 9:05 11:55 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:25 9:10 11:55 14:00 15:45 18:45
西城本町 7:51 9:06 11:56 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 19:26 9:11 11:56 14:01 15:46 18:46
西城中村 7:52 9:07 11:57 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 9:12 11:57 14:02 15:47 18:47

西城十日市 7:53 9:08 11:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:28 9:13 11:58 14:03 15:48 18:48
西城保育園前 7:54 9:09 11:59 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 19:29 9:14 11:59 14:04 15:49 18:49
ウィル西城前 7:55 9:10 12:00 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 9:15 12:00 14:05 15:50 18:50

西城病院前 7:56 9:11 12:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31 19:31 9:16 12:01 14:06 15:51 18:51
西城中野 7:57 9:12 12:02 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:32 9:17 12:02 14:07 15:52 18:52

 ■JR芸備線運行日
備後庄原駅 7:29 13:38 15:28 17:58

高駅 7:40 13:49 15:39 18:09
平子駅 7:46 13:54 15:45 18:15

備後西城駅 7:54 14:02 15:53 18:22 

高速広島線よりアクセス
広島→庄原駅着時刻

■芸備線（庄原⇒西城）　時刻表

庄原発～高・ 平子・ 西城行

月～金運行（ 祝日を 除く ） 土日祝運行

 月～金、土日祝
 ※この芸備線時刻表は2023年3月18日現在の時刻表です。時刻表に掲載されて
いる時刻は、予告なしに変更となる場合があります。なお、備北交通で芸備線
の運航状況についてはご案内いたしかねます。ご了承下さい。


